**E**t erāt discipuli iohānis et phariseoꝝ ieiunātes: et ueniūt et dicūt illi: **Q**uare discipuli iohānis et phariseoꝝ ieiunāt: tui autē discipuli nō ieiunāt? **E**t ait illis **I**esus: **N**ūqd̄ possūt filij nuptiar⁹ q̄z diu sponsus euz illis est ieiunare? **Q**uāto tpe hnt cū sponsū nō p̄nt ieiunare. **T**emēt aut dies cum auferetur ab eis sponsus: et tunc ieiunabūt in illis dieb⁹.

*[Marginal notes in a smaller hand, partially illegible due to fading and bleed-through.]*

Nemo assumentū pāni rudis assu- it uestimētū ueteri. Alioqn aufert supplemētū nouū a ueteri: et maior scissura fit. Et nemo mittit uinum nouū in utres ueteres: alioqn disrūpet uinū utres: et uinū effundet: et utres peribūt. Sed uinū nouū in utres nouos mitti debet.

GLO. Sicut supi apud discipulos magi arguebat de glorio peccatorū i iuuuīs: ita nūc ecouerso apud mgnm discipulū inculsant de ieiuniorū omīssione sic iter eos mā discidiū oriret. vii dī. Et erant disci. Jo. et phari. ieiū. THEO. Johis. n. discipulū in ipseō positi in iusticiā iudaicā pmanebāt.

AVGV. de cō. euā. Pōt autē putari iō addidisse phariseos: qd fil' cū discipul' Johis hoc qd seqt' dno dixerit. cū Matthe' hoc discipulos Johis tū dicit se phibeat. s. vba q sequit' magis idicant alios hoc dicit de aliis. Seqt' enī: Et ueniūt et dicit illi: Quare disci. Jo. et phari. ieiū. tui aut disci. non ieiū. Dec enī uerba indicāt uinū q aderāt uenisse ad Jēsu et hoc idē discipul' dicit: ita ut qd ait: Ueniūt. nō de ipis dixerit de qb' inposuerat. Et erāt disci. Jo. et phari. ieiū. s. cū isti eēt ieiunātes ueniūt illi quos hoc mouit. vii g' Matthe' dicit. Et accesserūt ad eum discipulū Johis dicētēs. nisi qz et apli aderāt: et oēs certam et qsq' poterat hoc obiecerūt.

CHRY. Discipulū g' Johis et phariseorū Chriſtū zelotipe se brites: ipm interrogāt utz sol' euz discipul' suis absq' abstinentiā et labore pugnas supet passionū. BE/ DA. S. Johes et uinū et sicerā nō bibit: qz illi abstinentiā meriti auger: cui potētia nulla ierat nāe. Po min' aut cui nāliter suppetebat delicta donare. cur eos declinaret: quos abstinentib' poterat reddere pu riores. s. ieiunauit et Abist' ne pceptū declinaret.

Māducauit cū peccatorib' ut grās cerneret: agno/ sceret pātes. Seqt'. Et ait illis Jēsus: nūqd pos. filij nup. gadiū ē cū ill' spōs' ieiunare? AVGV. Mar e' filios nuptiarū appellat: Matthe' aut filios spō si. filios. n. nuptiarū non tū spōsi: s. etiā spōse itelli/ gīm. CHRYSO. Sponsū g' seipz uocat tanq' ec clesiā cōpōsatur'. Est. n. dēspōsatio datio arre. i. grē spūsci: p quā credidit orbis terre. THEO. Spon sū etiā seipm uocat: nō solū tanq' uirgiales aīas dē sponantē: s. qz tps pmi aduent' ei' non est doloris neq' tristicie bis q credūt in eū: neq' labores otinēs s. requiē. Est. n. absq' opatōe legali dāns reqz p ha/ ptimū: p quē facile sine labore salutē oīeqm. S. i/ lū aut nuptiarū sine spōsi sē apli: qz ipi dei grā digni sūt facti oī bono celesti: ac oī delectatōe picipes.